

7/27522-
27523
6117

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı :30824082-610 1481
Konu :Kütahya Milletvekili
Prof.Dr.Alim IŞIK'ın
Yazılı Soru Önergesi

.../.../2013

10 Aralık 2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 11.07.2013 tarihli ve 43452547-120.00-133024 sayılı yazınız

Kütahya Milletvekili Prof.Dr.Alim IŞIK'ın Bakanlığımıza yöneltmiş olduğu 7/27522, 7/27523 Esas sayılı yazılı soru önergelerine ilişkin cevaplarımız ekte sunulmuştur.

Bilginizi ve gereğini arz ederim.


Erdoğan BAYRAKTAR
Bakan

EK:
Cevap Yazısı (2 Adet, 3 Sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ
SAYIN PROF.DR.ALİM IŞIK'IN
TBMM 7/27523 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE
AİT SORULAR VE CEVABI

SORULAR:

Son yıllarda Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarda çalışanlar arasında kamuoyunda “bankamatik memuru” olarak bilinen kişilerin sayılarının giderek arttığı ve birçok kişinin işe gitmeden her ay maaşını ilgili bankalardan çektiği iddialarıyla ilgili olarak;

- 1- 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlarda işyerine gitmeden ya da birkaç gün işe giderek ay başında maaşını tam olarak ilgili bankalardan alan ve kamuoyunda “bankamatik memuru” olarak bilinen personel sayısının giderek arttığı iddiaları doğru mudur?
- 2- Doğru ise anılan dönemde bankamatik memuru olarak bilinen personel sayısının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?
- 3- Anılan dönemde bankamatik memuru olarak bilinen toplam personel sayısının nüfusa kayıtlı olduğu illere göre dağılımı nasıl olmuştur?
- 4- Anılan personelin son yıllarda çoğaldığı ve bunların genellikle PKK terör örgütü ile bağlantısı bulunan kişilerden oluştuğu iddiaları doğru mudur?
- 5- Doğru ise bu konuya hükümetinizce 2009 yılında başlatılan sözde demokratik açılım projesinin etkisi var mıdır?
- 6- Anılan dönemde çalışmadıkları halde bu tür kişilere ödenen toplam maaş tutarı ne kadar olmuştur?
- 7- İşe gelmedikleri ya da eksik geldikleri halde tam maaş ödenen bu tür kişilere ödeme emrini veren sorumlular hakkında Bakanlığınızca şimdiye kadar nasıl bir işlem yapılmış ya da yapılmaktadır?
- 8- Anılan dönemde bankamatik memuru olarak bilinen kişilere yapılan ödemelerin ne kadarı geri alınmıştır?
- 9- Bu tür kişilerle çalıştıkları kurumlar arasında şimdiye kadar yargıya intikal eden dava dosyalarının toplam sayıları ne kadardır? Bu davalardan ne kadarı kimler aleyhine veya lehine sonuçlanmıştır?
- 10- Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP:

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı ve ilgili kurum ve kuruluşlarda çalışan personel arasında kamuoyunda “bankamatik memuru” olarak bilinen personel bulunmamaktadır.

